MPOTOKON

3acefjaHus XXIOPU LIKOMIbHOMO 3Tana BCEPOCCUIACKON 0NMMMNabl LLKOMbHUKOB O
MPUCY>KAEHUN NPU30BbLIX MeCT

OBLWWECTBO3HAHUE
MBQOY COLU Ne 11 r. ASOBA

16.10.2023

Mpepcenatens
Xropn

UneHbl Xropn

0l7[@]
boHaapeHko
NpnHa
J1eoHTbLEBHA
CeBOCTbsIHOBA
Jlrogmuna
[MaBnoBHa
EonoBaTeHKo
KOnna
BnagnmupoBHa
MepnBesesa
EBreHus
CepreeBHa
OCTpoBEHOK
AHTOH

AneKcaHapoBmy

MpuHaAM yyacTue :

Knacc

O© 00 N O o1

10
1
NToro

Ne  ®UVO npusépa

n/n

1 XomyeHKo AnéHa

Konunyectso
YYaCTHUKOB

0
6
n
12
10
9
10
58

[ata

POXAEHMS
20.06.2011

BnagrmnposHa

2 [Dkunoesa 3apuHa

CepreeBHa

3  3yb6ko Banepus
EBreHbeBHa

26.07.2011

29.06.2011

MecTo paboThl
MBOY COLU
Ne 11 r. A3oBa

MBOY COLU
Ne 11 r. A30Ba

MBOY COLU
Ne 11 r. A30Ba

MBOY COLU
Ne 11 r. A3oBa

MBOY COLU
Ne 11 r. A30Ba

LOMmKHOCTb

Yuyutesnb

Yuutesnb

Yuutesnb

Yyutesnb

Yuutenb

KonnyecTtso
NpU3EpoB

R NNNRNO

10

Knacc O6pa3oBaTenibHoe PesynbTar

yupexaeHue

6a MBOY COLL Ne
11r. A3oBa

66 MBOY COLL Ne
11 r. A3oBa

6B MBOY COLL Ne
11 r. A3oBa

YyeHas CTeneHb

KonunyecTso
nobeauTenein
0
1
1
1
1
1
1
6
Tuvn
annnoma
46 1350  nobeguTenb
451350  npusép
44350  npusép



10

14

16

YyitkoBa EBreHus
AHTOHOBHa
bptoxosa Kupa
HunkonaeBHa
CKopoxopoB
HApocnas
AHaTO0/1beBMY
JlaBpeHTLEBA

ApuvHa BagumoBHa

CepreeBa
EkatepuHa
HwnkonaeBHa

ABeTuUcaH MuneHa

EapukoBHa
MaxHo TaTbsiHa
EBreHbeBHa

JlyunHckas Bnapa

BnagnmupoBHa
LLIBMAYEHKO
Mwnxann
EBreHbeBny
bokosa [apba
CepreeBHa
3NHYEHKO
KOnnaHHa

[MaBNeHKO Y nbsiHa

BnagncnaBoBHa
CoKonnkoBa
EBrenums
MakcrmoBHa

15.04.2010

30.12.2009

13.09.2009

24.11.2008

14.07.2009

30.10.2008

22.07.2008

06.06.2008

17.11.2007

14.07.2007

29.06.2007

24.08.2006

29.09.2006

MpeacenaTenb opu: BOHAAPEHKO

UneHbl Xtopn: CeBocTbAHOBa J1.I1.
["onosateHko HO.
MepgeneBa E.C.

OcTpoBEHOK A A,

7a

8a

86

86

96

9a

or

106

10a

10a

11a

116

MBOY COLL Ne
11r. A3oBa
MBOY COLU Ne
11 r. A3oBa
MBOY COLL Ne
11 r. A3oBa

MBOY COLL Ne
11 r. A3oBa
MBOY COLL Ne
11 r. A3oBa

MBOY COLL Ne
11 r. A3oBa
MBOY COLU Ne
11 r. A3oBa
MBOY COLL Ne
11r. A3oBa
MBOY COLL Ne
11 r. A3oBa

MBOY COLL Ne
11r. As3oBa
MBOY COLL Ne
11 r. A3oBa
MBOY COLL Ne
11 r. A3oBa
MBOY COLL Ne
11 r. A3oBa

46 n3 50

45 n3 50

89 n3 100

87 n3 100

87 n3 100

89 n3 100

88 n3 100

88 n3 100

89 n3 100

87 n3 100

86 n3 100

87 n3 100

86 n3 100

nobeauTens
npusep

nobeauTenb

npu3ep

npu3ep

[Mobeantens
Mpnsép
Mpwnsép

[Mobeantens

Mpusép
npu3ep
[Mobeantens

Mpusép



