ПРОТОКОЛ

Заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников о присуждении призовых мест

16.10.2023

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ

МБОУ СОШ № 11 г. АЗОВА

	ФИО	Место работы	Должность	Ученая степень
Председатель	Бондаренко	мбоу сош	Учитель	
жюри	Ирина	№ 11 г. Азова		
	Леонтьевна			
Члены жюри	Севостьянова	мьоу сош	Учитель	
	Людмила	№ 11 г. Азова		
	Павловна			
	Головатенко	мбоу сош	Учитель	
	Юлия	№ 11 г. Азова		
	Владимировна			
	Медведева	мбоу сош	Учитель	
	Евгения	№ 11 г. Азова		
	Сергеевна			
	Островёнок	МБОУ СОШ	Учитель	
	Антон	№ 11 г. Азова		
	Александрович			

Приняли участие:

Класс	Количество	Количество	Количество	
	участников	призёров	победителей	
5	0	0	0	
6	6	2	1	
7	11	1	1	
8	12	2	1	
9	10	2	1	
10	9	2 .	1	
11	10	1	1	
Итого	58	10	6	

No॒	ФИО призёра	Дата	Класс	Образовательное	Результат	Тип
п/п		рождения		учреждение		диплома
1	Хомченко Алёна	20.06.2011	6a	МБОУ СОШ №	46 из 50	победитель
	Владимировна			11 г. Азова		
2	Джиоева Зарина	26.07.2011	6б	МБОУ СОШ №	45 из 50	призёр
	Сергеевна			11 г. Азова		
3	Зубко Валерия	29.06.2011	6в	МБОУ СОШ №	44 из 50	призёр
	Евгеньевна			11 г. Азова		

/						
4	Чуйкова Евгения	15.04.2010	7г	МБОУ СОШ №	46 из 50	победитель
	Антоновна			11 г. Азова		
5	Брюхова Кира	30.12.2009	7a	МБОУ СОШ №	45 из 50	призёр
	Николаевна			11 г. Азова		
6	Скороходов	13.09.2009	8a	МБОУ СОШ №	89 из 100	победитель
	Ярослав			11 г. Азова		
	Анатольевич					
7	Лаврентьева	24.11.2008	8б	МБОУ СОШ №	87 из 100	призёр
	Арина Вадимовна			11 г. Азова		
8	Сергеева	14.07.2009	8б	МБОУ СОШ №	87 из 100	призёр
	Екатерина			11 г. Азова		
	Николаевна					
9	Аветисян Милена	30.10.2008	9б	МБОУ СОШ №	89 из 100	Победитель
	Гариковна	-1		11 г. Азова		
10	Махно Татьяна	22.07.2008	9a	МБОУ СОШ №	88 из 100	Призёр
	Евгеньевна			11 г. Азова		
11	Лучинская Влада	06.06.2008	9г	МБОУ СОШ №	88 из 100	Призёр
	Владимировна			11 г. Азова		
12	Швидченко	17.11.2007	10б	МБОУ СОШ №	89 из 100	Победитель
	Михаил			11 г. Азова		
	Евгеньевич					
13	Бокова Дарья	14.07.2007	10a	МБОУ СОШ №	87 из 100	Призёр
	Сергеевна			11 г. Азова		
14	Зинченко	29.06.2007	10a	МБОУ СОШ №	86 из 100	призёр
	Юлианна			11 г. Азова		
15	Павленко Ульяна	24.08.2006	11a	МБОУ СОШ №	87 из 100	Победитель
	Владиславовна			11 г. Азова		
16	Соколикова	29.09.2006	116	МБОУ СОШ №	86 из 100	Призёр
	Евгения			11 г. Азова		1
	Максимовна				=	

Председатель жюри: Бондаренко И.Я.

Члены жюри: Севостьянова Л.П.

Головатенко Ю.В.

Медведева Е.С.

Островёнок А.А.